

Spot on Trafik ApS

Fabriksvej 48A st
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Gert Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Spot on Trafik ApS
Fabriksvej 48A st
4700 Næstved

e-mailadresse: info@vilact.com

CVR-nr: 34077134

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter er undervisning, samt salg af hudpleje produkter.

der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Årets resultat blev -25162

Årets resultat ses som forventet

Moderselskabet har valgt at komme med et koncerntilskud på kr. 25162

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat			-170.055
Bruttofortjeneste/Bruttotab		149.156	
Personaleomkostninger		-173.101	-625.525
Resultat af ordinær primær drift		-23.945	-795.580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.009	
Andre finansielle indtægter		58	
Øvrige finansielle omkostninger		-750	-11.551
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.534	
Ordinært resultat før skat		-25.162	-807.131
Skat af årets resultat		0	10.418
Årets resultat		-25.162	-796.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.162	-796.713
I alt		-25.162	-796.713

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.440.700	
Materielle anlægsaktiver i alt		1.440.700	
Anlægsaktiver i alt		1.440.700	
Fremstillede varer og handelsvarer			75.522
Varebeholdninger i alt			75.522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.495	4.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		424.129	
Tilgodehavende skat		173.792	173.792
Periodeafgrænsningsposter			204.000
Tilgodehavender i alt		616.416	382.046
Likvide beholdninger		114.241	20.584
Omsætningsaktiver i alt		730.657	478.152
AKTIVER I ALT		2.171.357	478.152

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Egenkapital i alt		80.000	80.000
Kontraktlige forpligtelser		1.420.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.420.000	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.574	62.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		631.783	335.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		671.357	398.152
Gældsforpligtelser i alt		2.091.357	398.152
PASSIVER I ALT		2.171.357	478.152

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret